Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от б, ot AjJi 1 № /ZJJ

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков", руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, на основании
поданного заявления через МКУ «МФЦ» г. Сорочинск Оренбургской области от
01.07.2021 № 01959396 (вх. № 01-14/5182 от 02.07.2021), администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:30:1801001 :ЗУ1, площадью 17 200 кв.
м., расположенного в территориальной зоне «П-1. Зона хранения и переработки
сельскохозяйственной продукции», по адресу: Российская Федерация, Оренбургская
область, Сорочинский городской округ, с. Покровка, ул. Заречная, 35. Разрешенное
использование: хранение и переработка сельскохозяйственной продукции (код 1.15).
Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Карташеву Владимиру Александровичу на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Рябых Е.С.

http://sorochinsk56.ru

У гш рж-н-на

H-x-i.tiiim и itiu-.i и :,мн1Н1:’(,1ЦЦ1111 Сиртншгк.н о нцтдтеы t. <.kpy»;i

ihv i.. Mhh.1 . I> V,K '■ i.r .нлчьч и i<i4wvnm,i •i|'i,iikii. hvn (i|v<Mfvii

v.i- nt II Hi оргшон uvriikiio 1,тм нр.имгши .fpmncmiv. jh ttietimt те vii‘rp,i;;icuiut см ми в hi

llli'lllIMll.flhlX . HVWIIK HIV О tlt-pcp,1ГН||<ЧС t.tH.lt 1СШ. Il,lfll\ VI tCiMMl)

№....

( тема ржтеыо-жтешм и-мглынн» уняснса шт уолгитев на кэдлсунижм
жиже территории

V, 1,I4|:MJ; и.«мер ч-ме it4uni»)4.K-»s,<i, но:Л!‘МЖЖИИ:4V|

Ibinih.tsi. м<(Г1|Ын.|<! .тетемс П 2(Ш кн.м

1 Ii.l'h 1Ш<* \ 1(1.11.1, рн< |\ IC.'ICi ЮюрЛШЬНЫ ч
1 p.lillHl \ ¥

1 476 ЮВ1 1,17-1 у.» 7.811
,h №. м ; W47S4.H

3 1.ВВД | В / 1.М кл 1
4 1,'Ы > 1 14 1В1о| -,,.'.8
5 ГРИнМ-, ! №1.09,17
1 4 /№КЧ? 1 Н7 1557.0

« ч. п 1 I

I .ИЦ
■ 1 <1 I. У) в,.

\ те" '

г?лт1гтен <v?
I о

t.tH.lt